
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86а 
E-mail: dou75@volgadi'ninru

тел (8442)448193

от 09 января 2025 г. № 5

Об утверждении плана мероприятий 
МОУ детский сад № 75 по 
противодействию коррупции на 2025- 
2028 годы

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7,39 Устава города-героя 

Волгограда администрация Волгограда, на основании приказа Кировского 

территориального управления департамента по образованию администрации Волгограда 

от 28.12.2024 г. № 411 «Об утверждении плана мероприятий Кировского

территориального управления департамента по образованию администрации Волгограда 

по противодействию коррупции на 2025-2028 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий МОУ детского сада № 75 Кировского района 

Волгограда по противодействию коррупции на 2025-2028 годы (Приложение № 1).

2. Старшему воспитателю Кушнаревой Т.В. разместить настоящий приказ и план 

мероприятий по противодействию коррупции на 2025-2028 годы на 

информационных стендах и на сайте дошкольного учреждения.

3. Старшему воспитателю Кушнаревой Т.В. ознакомить трудовой коллектив с планом 

мероприятий по противодействию с коррупцией на 2025-2028 годы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада № 75 

С приказом ознакомлена:

____Т.В.Кушнарева

с.А.Деньгова


